اجاب دعا فرمائی کہ سفر و حضر میں اللہ تعالیٰ محترم صاحبزادہ صاحب کا ہر طرح حافظہ و ناصر ہو اور آپ کا یہ دورہ واپسی پر ہندوستان میں تو وسیع تبلیغ کیلئے بہت سی برکتوں کا موجب ہو آمین۔ * قادیان میں سیدہ محترمہ بیگم صاحبہ مرزا وسیم احمد صاحب کی طبیعت پہلے سے بہتر ہے کامل شفا یابی کیلئے اجاب دعائیں جاری رکھیں تمام نیکے بفضلہ تعالیٰ خیریت سے ہیں۔

۲۸ شعبان ۱۳۹۳ ہجری ۲۷ تبوک ۱۳۵۲ ہش ۲۷ ستمبر ۱۹۷۳ ع

پونچھ کے پہاڑی علاقوں میں کامیاب تبلیغی مہم قسط نمبر (۲)

بڈھانوں اور راجوری میں کامیاب تبلیغی جلسے

مخالفین احمدیت کی ہٹ بازیاں اور غنڈہ گردی ظلم و ستم کے مقابل پر جدیدوں کے مثل صبر استقلال کا نمونہ

(مرتبہ مکرم مولوی محمد عسکر صاحب مبلغ سلسلہ عالیہ احمدیہ رکن وفد)

ہماری دوسری دعا یہ ہونی چاہیے کہ خدا ہمیں ائمہ علیہ السلام کیلئے اس سے بھی زیادہ قربانیوں کی توفیق دے

پچاس سالہ جشن ہماری راہ کا صرف ایک سو سے اپنی خوشیوں کی بنیاد کو اتنا زیادہ مضبوط اور وسیع کرنے کی کوشش کرو!

از سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز

فرمودہ ۱۸ ربیع الثانی ۱۳۵۱ ہجری مطابق ۱۸ نومبر ۱۹۳۲ء بمقام مدینہ

ربوہ میں گذشتہ سال لجنہ اماء اللہ مرکزی کے پندرہویں سالانہ مرکزی اجتماع (منعقدہ ۱۸ ربیع الثانی ۱۳۵۱ ہجری مطابق ۱۸ نومبر ۱۹۳۲ء) کے موقع پر لجنہ اماء اللہ نے اپنے پیام کے پچاس برس پورے ہونے کی خوشی میں ایک جشن منایا تھا۔ اس موقع پر سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے احمدی خواتین سے ایک نہایت اہم اور بصیرت افروز خطاب فرمایا۔